

Q4

Bokslutskommuniké
2023.01.01-2023.12.31
Rättad 2025-03-05



Introduktion till uppdaterad Bokslutskommuniké för 2023

Uppdaterad 2025-03-05

Denna uppdaterade bokslutskommuniké för 2023 har upprättats med anledning av att Bzzt AB, ett tidigare dotterbolag till MoveByBike Europe AB, försatts i konkurs efter den ursprungliga publiceringen av kommunikén. Detta har inneburit att värdet på Bzzt AB retroaktivt skrivits ned till 0 kr i balansräkningen för MoveByBike Europe AB vid bokslutet för 2023.

Rättningen genomförs först nu eftersom bolaget tidigare inte haft möjlighet att upprätta en koncernredovisning utan att denna riskerade att bli missvisande eller i strid med gällande bokföringsregler. Efter en noggrann genomgång i samråd med bolagets revisor har vi nu funnit en lösning som möjliggör en korrekt och rättvisande redovisning. Denna uppdaterade bokslutskommuniké speglar därmed en mer transparent och rättvisande bild av bolagets finansiella ställning och resultat.

Notera att endast dessa siffror justerats, övrig information har lämnats oförändrad.

SAMMANFATTNING AV Q4, 2023

1 oktober – 31 december 2023

Med "Bolaget" eller "MoveByBike" avses MoveByBike Europe AB med organisationsnummer 556967-8674.

TOLV MÅNADER (2023-01-01 - 2023-12-31)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 20 038 (16 701) TSEK.
- Koncernens resultat efter skatt uppgick till -35 293 (-12 135) TSEK.
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -2,33 (-1,48) SEK.*
- Koncernens kassa och bank uppgick till 1 157 (1 026) TSEK.
- Koncernens soliditet uppgick till -98% (18%).

FJÄRDE KVARTALET (2023-10-01 - 2023-12-31)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 5 138 (3 949) TSEK.
- Koncernens resultat efter skatt uppgick till -25 856 (-3 187) TSEK.
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -1,58 (-0,39) SEK.*
- Koncernens kassa och bank uppgick till 1 157 (1 026) TSEK.
- Koncernens soliditet uppgick till -98% (18%).

FINANSIELL ÖVERSIKT – KONCERN

Belopp i TSEK	2023-10-01	2022-10-01	2023-01-01	2022-01-01
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning	5 138	3 949	20 038	16 701
EBITDA**	-2 849	-1 848	-8 571	-7 019
Rörelseresultat	-25 727	-3 089	-34 721	-11 751
Periodens resultat före skatt	-25 856	-3 187	-35 293	-12 135
Eget kapital vid periodens slut	-18 622	3 434	-18 622	3 434
Soliditet vid periodens slut (%)***	-98%	18%	-98%	18%

Definitioner

* Resultat per aktie baseras på perioden resultat i koncernen hänförligt till moderbolagets ägare och på det vägda genomsnittliga antalet aktier utestående under perioden.

** Resultat före räntor, skatt och avskrivningar.

*** Periodens utgående eget kapital dividerat med periodens utgående balansomslutning.

VD LISETTE HALLSTRÖM HAR ORDET

Omvälvande månader där betydande utmaningar har korsats med helt nya möjligheter. Så vill jag sammanfatta det sista kvartalet av 2023.

I oktober tillkännagav vi förvärvet av budbolaget Bzzt AB och dess dotterbolag Bzzt Stockholm AB. Liksom MoveByBike är Bzzt inriktade på eldrivna fordon, om än betydligt mindre, och med en verksamhet som är inriktad på expressbud.

Bakomliggande faktorer till förvärvet och att vi framgent kommer operera under samma varumärke bygger främst på bolagens progressiva insatser att skapa lönsamhet i en bransch som är hårt pressad av konjunkturvariationer. Vi ser här möjligheter att, genom kraftfulla rationaliseringsåtgärder där optimering av organisationerna står högst, uppnå positiva kassaflöden när de tre bolagen istället blir ett.

Förvärvet innebär att MoveByBike i ett första skede tar oss ut kontrollbalans och säkrar 10 msek i den nya koncernen. Detta skapar en stabilare grund att bygga den framtida verksamheten på. Synergieffekterna mellan bolagen är självklart också en betydande faktor i samgåendet och kommer bidra till ett bredare erbjudande för hållbara leveranser.

Nu inleds en fas med rationaliseringsfokus, byggandet av en helt ny organisation och styrelse. Nu skapar vi ett bolag med större konkurrenskraft, som kommer att agera som en komplett och miljövänlig last mile aktör och vara en värdefull partner för kunder och e-handel.

Nya kunder

Intensiva dialoger har under sista kvartalet resulterat i avtal med bland andra Premo. Premo har, liksom vi, en tydlig miljöprofil, och ser både möjligheterna och alla vinster som kommer med cykelleveranser. Avtalet innebär att MoveByBike kommer att hantera delar av Premos kvällsleveranser i Stockholm och att Premo kommer att synas med reklam på flera cyklar i Stockholm som en del av samarbetet.

Vi vet av erfarenhet att bolag med väldefinierade miljömål och höga kvalitetskrav utgör särskilt intressanta samarbetspartners för oss. Vi ser hur ännu ett globalt företag väljer MoveByBike som sin logistikpartner när hållbarheten står högt på agendan. CWS är marknadsledande inom tvätt och uthyrning av bland annat arbetskläder och verksamma på flera orter i Sverige. I deras krafttag kring att finna hållbara logistikalternativ kliver vi in som given partner och det nyligen signerade avtalet innebär att vi nu levererar stora delar av deras nytvättade arbetskläder i Malmö.

Ny styrelse

Jag vill här passa på att tacka föregående styrelse för deras outtröttliga tro på bolaget och härmed önska vår nytillträdda styrelse välkommen. Jag ser fram emot ett givande samarbete där styrelse och ledning fortsatt levererar värde och engagemang åt bolaget.

Lisette Hallström

Verkställande direktör,
MoveByBike Europe AB



OM MOVEBYBIKE

MoveByBike grundades år 2012 och är ett transport- och logistikföretag med huvudkontor i Malmö. Bolaget erbjuder en effektiv, hållbar och miljövänlig transport- och logistikverksamhet. MoveByBike har byggt upp en komplett infrastruktur för cykellogistik som inkluderar snabba, flexibla, kostnadseffektiva och miljövänliga transporter med leveranser som kan ske på tider och platser som mottagaren väljer.

Bolagets leveranser sker med hjälp av eldrivna transportcykelfordon, som enligt företaget har en marknadsledande lastkapacitet, volym och vikt jämfört med konkurrenterna. Cyklarnas lastkapacitet möjliggör fler leveranser per timme och även att flera paket kan transporteras på samma leveranssträcka.

MoveByBike har byggt upp en egen infrastruktur med så kallade city-hubbar. Vid city-hubbarna sköter företaget distribution- och logistikverksamhet i samarbete med andra logistikföretag. Dessutom förser de mikromobilitetsföretag med elsparkcyklar och servar och producerar sina egna transportcyklar.

Genom att fokusera på hållbara och miljövänliga transporter och logistiklösningar har MoveByBike etablerat sig som en ledande aktör inom cykellogistik. Bolagets ambition är att fortsätta att utveckla sin verksamhet och erbjuda hållbara och miljövänliga transportalternativ inom e-handeln och stadslogistik.

Verksamhet

Bolaget är idag verksam inom fyra olika grenar; e-handel, logistik, mikromobilitet och reklam. MoveByBike har en bred kundbas med både stora och små aktörer som utgör en stark bas för tillväxt och etablering. Vidare har Bolaget ett antal samarbetsavtal med bolag inom sina verksamhetsgrenar. Detta har möjliggjort att MoveByBike har kunnat bygga upp en större volym av arbete som i sin tur har genererat en positiv tillväxt. Vidare skapar försäljningen av reklam på cykelfordonen ytterligare en inkomstkälla. Idag utgör mikromobilitetsverksamheten cirka 55 procent av Bolagets verksamhet, logistik- och e-handelsverksamheten cirka 45 procent.

OM MOVEBYBIKE

E-handel

MoveByBike har byggt upp en imponerande kundbas där bolaget inte bara levererar till konsumenter, utan också hämtar returer från konsumenter och samlar in varor. Bolaget har en rad samarbeten inom e-handelsbranschen, inklusive med Budbee, en framstående distributör för e-handel till privatpersoner, för att leverera till slutkunden.

Genom sitt högpresterande IT-system kan bolaget effektivt kommunicera med både kunder och företag och få information om eventuella returer eller paket som behöver hämtas. MoveByBikes ambitiösa mål är att bli en väl etablerad aktör inom e-handelsbranschen och erbjuda MoveByBike som ett miljövänligt leveransalternativ vid kundköp. Bolaget strävar efter att fortsätta utveckla en heltäckande IT-plattform under 2023 som kommer att ge e-handlare möjlighet att välja hållbara leveransalternativ från MoveByBike med enkelhet och på ett effektivt sätt.

Logistik

Den starkt växande e-handeln förändrar logistiklandskapet och efterfrågan på snabba, flexibla och hållbara stadstransporter ökar och förväntas öka ännu mer i takt med att andelen hemleveranser ökar. Konsumenterna prioriterar bekvämlighet och effektivitet, och idag är kunden i många fall villig att betala extra för en miljövänlig och bekväm leverans. MoveByBike har idag en stor kundbas och ett flertal namnkunniga samarbetspartners, både i Sverige och andra nordiska länder.

Bolagets samarbetspartners levererar varorna direkt till city-hubbarna, där Bolaget utgör den sista leveranssträckan i leveranskedjan och levererar varorna antingen direkt till kundens dörr, till närmsta utlämningsställe eller postbox.

MoveByBike har utvecklat en logistikstrategi som möjliggör en snabb och effektiv leveransprocess genom att utnyttja cykelvägar tillsammans med bilvägar. Genom avancerade datasystem, får man information från sina samarbetspartners om transportbeställningar med detaljerad information om leverans och slutkund. Denna information kommer in i systemet i god tid före varorna anländer till Bolagets hubbar, vilket möjliggör för planering och optimering av rutten på ett tidigt stadium.

När varorna är klara för leverans informerar företaget eller dess partners mottagaren om förväntad leveranstid. Föraren använder mobiltelefon eller handdator för att underlätta leveransen och kommunicera med trafikledningen och mottagaren vid behov.

MoveByBikes strategi har flera fördelar så som kortare körtider och minskade kostnader samt högre kundnöjdhet. Företaget är väl rustat för höga volymer av leveranser och kan fortsätta att optimera leveransprocessen med sin avancerade IT-plattform.

Mikromobilitet

MoveByBike samarbetar med mikromobilitetsföretagen: Dott, Bolt, Lime och Voi. Bolaget ansvarar för att ladda avtagbara batterier på respektive hubbar och byta batterier på elsparkcyklarna för att hålla scooterflottan i ständig drift. Genom att ha tillgång till olika system och appar kan Bolaget effektivisera sin planering av verksamheten och prioritera vilka områden och elsparkcyklar som ska servas först. Trafikledare och förare kan se exakt var sparkcyklarna befinner sig och statusen på deras batteri för att optimera insatserna. Med hjälp av Bolagets transportcyklar kan de enkelt lasta elsparkcyklarna med tillräcklig batterimängd och operera lätt i de miljöer där sparkcyklarna finns. Dessa samarbeten och system har möjliggjort för MoveByBike att bli en viktig partner för mikromobilitetsföretagen och bidra till en mer hållbar och tillgänglig stadstransport.



Kunder i urval

voi.

budbee

MEDS
ETT RIKTIGT BRA APOTEK

HELLO
FRESH

LINAS
MÅTKASSE

Early
Bird

airmEE



instabox

Premo

martin &
servera



VÄSENTLIGA HÄNDELSE

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

- PM Den 3 oktober, tecknar avtal Med Pressen Morgontjänst KB.
- PM den 13 oktober, MoveByBike förvärvar Bzzt AB.
- PM den 2 november, avtal tecknas med CWS.
- PM 7 november, reklamavtal tecknas med Pressen
- morgontjänst KB.

Väsentliga händelser efter fjärde kvartalet

- Dotterbolaget Bzzt Stockholm AB försätts i konkurs.



FINANSIELL INFORMATION

OMSÄTTNING

Under årets fjärde kvartal har Bolaget haft en nettoomsättning på 5 138 (3 949) TSEK. Övriga rörelseintäkter uppgick till 71 (130) TSEK. För helåret 2023 har Bolaget haft en nettoomsättning på 20 038 (16 701) TSEK. Övriga rörelseintäkter uppgick till 897 (972) TSEK.

RESULTAT

Kvartalets rörelseresultat för Bolaget uppgick till -25 856 (-3 187) TSEK. Bolagets kostnader för personal uppgick för kvartalet till -5 254 (-3 577) TSEK. Övriga externa kostnader uppgick för kvartalet till -2 303 (-1 764) TSEK. Kvartalets av- och nedskrivningar uppgick till -22 878 (-1 2141) TSEK.

FINANSIELL STÄLLNING

Den 31 december 2023 uppgick Bolagets soliditet till -98 (18) procent. Eget kapital uppgick till -18 622 TSEK jämfört med 3 434 TSEK vid samma tidpunkt föregående år. Per den 31 december 2023 uppgick Bolagets likvida medel till 1 157 (1 026) TSEK. Totala tillgångar för Bolaget uppgick vid samma tidpunkt till 18 993 TSEK jämfört med 18 943 TSEK föregående år. Ökningen av övriga skulder på koncernnivå består av bryggglån från befintliga ägare ca 4 mkr, skatteansånd 2 mkr samt förskottsbetalda emissionslikvider ca 3,5 mkr

AKTIEN

MoveByBike Europe AB:s aktie noterades på Spotlight Stock Market ("Spotlight") den 16 juni 2021. Aktiens kortnamn är "MBBAB" och ISIN-kod är SE0015988100. Per den 31 december 2023 uppgick antalet aktier i MoveByBike till 16 408 529 stycken (8 185 700). Bolaget har ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Förutom sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare har inga transaktioner skett med närstående under perioden.



KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Belopp i TSEK	2023-10-01 2023-12-31	2022-10-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	5 138	3 949	20 038	16 701
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	71	130	897	972
Summa intäkter	5 208	4 079	20 934	17 673
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-499	-586	-1 906	-1 484
Övriga externa kostnader	-2 303	-1 764	-8 019	-7 109
Personalkostnader	-5 254	-3 577	-19 578	-16 099
Avskrivningar	-22 878	-1 241	-26 150	-4 732
Övriga rörelsekostnader	-1	0	-1	0
Summa rörelsekostnader	-30 936	-7 168	-55 655	-29 424
Rörelseresultat	-25 727	-3 089	-34 721	-11 751
Resultat från finansiella poster				
Räntekostnader	-128	-98	-571	-384
Resultat efter finansiella poster	-25 856	-3 187	-35 293	-12 135
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-25 856	-3 187	-35 293	-12 135

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Goodwill	0	0
Immateriella tillgångar	6 387	4 497
Materiella anläggningstillgångar	4 358	3 381
Finansiella anläggningstillgångar	2 373	586
Summa anläggningstillgångar	13 119	8 464
Omsättningstillgångar		
Varulager	0	5
Kundfordringar	2 450	1 875
Tecknat ej inbetalt kapital	0	5 239
Övriga fordringar	536	443
Förutbet kostnader & upplupna intäkter	1 731	1 891
Likvida medel	1 157	1 026
Summa omsättningstillgångar	5 874	10 479
S:a Tillgångar	18 993	18 943

Belopp i TSEK	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	1 641	819
Pågående Nyemission	20 893	4 976
Övrigt tillskjutet kapital	131 435	52 955
Ansamlad förlust	-137 271	-43 181
Periodens resultat	-35 319	-12 135
Summa eget kapital	-18 622	3 434
Långfristiga skulder		
Räntebärande skulder	4 443	2 423
Leasingskuld	0	0
Summa långfristiga skulder	4 443	2 423
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 368	1 748
Leasingskuld	0	466
Räntebärande skulder	9 617	720
Övriga skulder	12 121	7 576
Upplupna kostnader	6 065	2 576
Summa kortfristiga skulder	33 172	13 086
S:a Eget kapital & skulder	18 993	18 943

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i TSEK	2023-10-01 2023-12-31	2022-10-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 202-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-24 677	-3 187	-35 293	-12 135
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24 246	1 241	28 683	4 732
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet	-460	-1 946	-6 609	-7 403
Förändring av varulager	0	-5	5	30
Förändring av kortfristiga fordringar	1 107	-5 209	6 155	-4 181
Förändring av kortfristiga skulder	4 085	2 547	3 313	1 991
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 731	-4 613	2 864	-9 563
Investeringsverksamheten				
Förändring i immateriella tillgångar	89	0	0	0
Förändring i materiella tillgångar	-719	0	-1 424	-205
Förändring i finansiella tillgångar	-2 352	135	-2 467	242
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 982	135	-3 892	37
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	-635	4 976	444	4 976
Förändring finansiella skulder	-51	-425	716	-1 306
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-686	4 551	1 160	3 670
Periodens kassaflöde	1 063	73	131	-5 856
Likvida medel vid periodens början	94	953	1 026	6 882
Förändring av likvida medel	1 063	73	131	-5 856
Likvida medel vid periodens slut	1 157	1 026	1 157	1 026

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Belopp i TSEK	2023-10-01 2023-12-31	2022-10-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	5 138	3 949	-91	16 433
Övriga rörelseintäkter	71	130	-8 013	972
Summa intäkter	5 208	4 079	-8 103	17 405
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-499	-586	-59	-1 484
Övriga externa kostnader	-2 302	-1 925	35 293	-7 376
Personalkostnader	-5 254	-3 569	0	-16 091
Avskrivningar	330	-652	0	-2 591
Övriga rörelsekostnader	-1	0	0	0
Summa rörelsekostnader	-7 726	-6 732	35 234	-27 542
Rörelseresultat	-2 518	-2 653	27 130	-10 137
Resultat från finansiella poster				
Räntekostnader	-128	-118	0	-364
Nedskrivning av andelar	-23 205	-1 572	0	-1 572
Resultat efter finansiella poster	-25 851	-4 343	27 130	-12 073
Bokslutsdispositioner	-23	-88	0	-88
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-25 874	-4 431	27 130	-12 161

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella tillgångar	969	2 144
Materiella anläggningstillgångar	3 051	2 899
Finansiella anläggningstillgångar	586	2 938
Summa anläggningstillgångar	4 605	7 981
Omsättningstillgångar		
Varulager	0	5
Kundfordringar	1 581	1 875
Fordringar på koncernbolag	1 897	276
Tecknat ej inbetalt kapital	0	5 239
Övriga fordringar	209	432
Förutbet kostn o upplupna intäkter	1 507	1 891
Likvida medel	1 131	807
Summa omsättningstillgångar	6 324	10 525
S:a Tillgångar	10 930	18 506

Belopp i TSEK	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	1 641	819
Pågående Nyemission	20 893	4 976
Övrigt tillskjutet kapital	57 882	52 955
Ansamlad förlust	-55 662	-43 210
Periodens resultat	-35 293	-12 161
Summa eget kapital	-10 539	3 379
Långfristiga skulder		
Räntebärande skulder	3 139	2 423
Summa långfristiga skulder	3 139	2 423
Kortfristiga skulder		
Räntebärande skulder	720	720
Övriga skulder	17 610	11 984
Summa kortfristiga skulder	18 330	12 704
S:a Eget kapital & skulder	10 930	18 506

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i TSEK	2023-10-01 2023-12-31	2022-10-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-25 874	-2 771	-35 293	-10 501
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23 070	652	26 330	2 591
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet	-2 804	-2 119	-8 963	-7 910
Förändring av varulager	0	-5	5	30
Förändring av kortfristiga fordringar	-615	-5 220	4 521	-3 392
Förändring av kortfristiga skulder	6 016	2 470	5 626	2 176
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 597	-4 874	1 189	-9 096
Investeringsverksamheten				
Förändring i immateriella tillgångar	0	0	0	0
Förändring i materiella tillgångar	-527	0	-1 906	-205
Förändring i finansiella tillgångar	-273	38	-156	145
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-800	38	-2 062	-60
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	-696	4 976	482	4 976
Förändring finansiella skulder	-51	-157	716	-804
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-747	4 819	1 198	4 172
Periodens kassaflöde	1 050	-17	325	-4 984
Likvida medel vid periodens början	82	824	807	5 791
Förändring av likvida medel	1 050	-17	325	-4 984
Likvida medel vid periodens slut	1 131	807	1 131	807

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Ägarförteckning

För MoveByBikes ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk:
<https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT000083YR>

Antal anställda

Per 2023-12-31 uppgick antalet anställda till 42 (31).

Risker och osäkerhetsfaktorer

Ett antal risker kan ha negativ inverkan på MoveByBikes verksamhet. Det är därför av stor vikt att beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtpotentialer. För utförlig beskrivning av risker hänförliga till Bolaget och dess aktier hänvisas till memorandum utgivet av styrelsen i maj 2021.

Granskning av revisor

Kvartalsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Principer för bokslutskommunikéns upprättande

Bokslutskommunikén har upprättats enligt Bokföringsnämndens Allmänna Råd 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och Årsredovisningslagen.

Finansiella rapporter avseende 2024

- Delårsrapport 1 2024-05-08
- Halvårsrapport 2024-08-22
- Delårsrapport 3 2024-11-12
- Bokslutskommuniké 2025-02-27

Avlämnande av bokslutskommuniké

Malmö, den 22 februari 2024
MoveByBike Europe AB
Styrelsen

För mer information, vänligen kontakta:

Lisette Hallström, VD
Tel: +46 760 202 096
E-mail: lisette.hallstrom@movebybike.se

Styrelsen och verkställande direktör intygar härmed att helårsrapporten ger en rättvisande översikt av MoveByBike Europe AB:s verksamhet.

Malmö, den 22 februari 2024
MoveByBike Europe AB
Styrelsen och verkställande direktör

